
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Alšovo nábřeží 6, Praha 1 Datum: 17.09.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: Martin Roveňský IČ: 638 42 904 
 DIČ: CZ7204010385

Projektant: IČ: 24739464

KT ING s.r.o. DIČ: CZ24739464

Poznámka:

Cena bez DPH 69 912,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 69 777,44 21,00% 14 653,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 565,64

Oprava místnosti 303a

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Alšovo nábřeží 6, Praha 1 Datum: 17.09.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 912,38

HSV - Práce a dodávky HSV 10 103,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 870,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 667,40

    997 - Přesun sutě 1 525,70

    998 - Přesun hmot 40,00

PSV - Práce a dodávky PSV 59 808,90

    741-2 - Elektroinstalace - úložný materiál, spínače, zásuvky, příslušenství 12 505,00

    751 - Vzduchotechnika 9 400,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 19 012,40

    781 - Dokončovací práce - obklady 15 567,50

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 324,00

KT ING s.r.o.

Oprava místnosti 303a

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Alšovo nábřeží 6, Praha 1 Datum: 17.09.2018

Zadavatel:  Projektant: KT ING s.r.o.

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 69 912,38

D HSV Práce a dodávky HSV 10 103,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 870,38

1 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně stěn
m2 17,960 48,00 862,08 CS ÚRS 2018 01

2 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 17,960 167,50 3 008,30 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 667,40

3 K 978013r01 Oškrábání omítky stěn vnitřních m2 17,960 65,00 1 167,40

4 K 978014r01 Doplnění minerální vaty kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D 997 Přesun sutě 1 525,70

5 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
t 0,550 1 890,00 1 039,50 CS ÚRS 2018 01

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 0,550 206,00 113,30 CS ÚRS 2018 01

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 0,550 8,00 4,40 CS ÚRS 2018 01

8 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0,550 670,00 368,50 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 40,00

9 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 0,200 200,00 40,00 CS ÚRS 2018 01

Oprava místnosti 303a

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 59 808,90

D 741-2 Elektroinstalace - úložný materiál, spínače, zásuvky, příslušenství 12 505,00

10 K 741-2-000 Úprava zásuvek kpl 1,000 12 505,00 12 505,00

D 751 Vzduchotechnika 9 400,00

11 K 751112r00 Demontáž VZT potrubí kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

12 K 751111r00 Rozvod stlačeného vzduchu kpl 1,000 5 900,00 5 900,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 19 012,40

13 K 763131r00 Posun dveřního otvoru v SDK konstrukci o 15cm kpl 1,000 6 800,00 6 800,00

14 K 763132r00 D+M záklop SDK, deska 1x12,5mm impregnovaná m2 31,200 250,00 7 800,00

15 K 763133r00 Demontáž SDK záklopu m2 31,200 125,00 3 900,00

16 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,560 915,00 512,40 CS ÚRS 2018 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 15 567,50

17 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty m2 15,620 100,00 1 562,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2
m2 15,620 568,00 8 872,16

19 M 59761r01 keramický obklad 200x200mm, barva bílá m2 15,620 320,00 4 998,40 CS ÚRS 2018 01

20 K 998781103
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,260 519,00

134,94

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 324,00

Strana 4 z 4


